OPEN E-TENDER NOTICE

E-Tender No. RailTel/Tender/OT/SR/SC/2021-22/VSS/016 Dated: 02.08.2021

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel) invites E-Tenders in Single Stage Two Packet (Part I – Credential/ Techno commercial Bid and Part II - Price Bid) Reverse Auction System for "Supply, Installation, Testing, Commissioning, Integration with Existing VSS Infra, Operation and Maintenance of IP based Video Surveillance System (VSS) at D & E Category Railway Stations under Southern Region of RailTel for and on behalf of Indian Railways".

The details are as under: -

a)	Closing date for Submission of E-Bids	Up to 15:00 hrs of 06.09.2021(online)	
b)	Date of opening of E-Bids	Up to 15:30 hrs. of 06.09.2021 (online)	
c)	Earnest Money Deposit (EMD) #	EMD declaration required *	
d)	Cost of Tender Document	Rs 11800.00 (Including GST@18%)	
e)	Place of Opening of Tender	Executive Director, Railtel Corporation of India Ltd., 1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Begumpet Airport Road, opp. Shoppers Stop, BEGUMPET, HYDERABAD- 500 016	
*Please refer clause 4.A.22, Chapter-4 (Section-I) for details.			

[#] Eligible MSEs are exempted from cost of Tender Documents and EMD, more details are given in clause 4.A.23, chapter-4(Section-I).

Note: Tender Notice and link for Tender Document are available on RailTel's website, CPP portal and e-Tendering portal https://ireps.gov.in for download. Tender notice will also be published in newspaper. For online bid submission the bidder will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from IREPS-portal. All future Information viz. corrigendum/addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the RailTel's website, CPP portal and e-Tendering Portal only. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office. Bid will be submitted online on IREPS portal only.

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

This tender is covered under Integrity Pact Program of RailTel and bidders are required to sign the Integrity Pact and submit the same to RailTel along with the bids. Tender received without signed copy of the Integrity Pact document shall be liable to be **REJECTED**.

Digitally signed by Yashpal Singh Tomar 'Date: 2021.08.02 12:44:31 +05'30

(Yashpal Singh Tomar)

Group General Manager/POM/SR

For RailTel Corporation of India Limited, Secunderabad

ई-निविदासं.रेलटेल/टेंडर/ओटी/एसआर/एससी/2021-22/वीएसएस/016 E-Tender No. RailTel/Tender/OT/SR/SC/2021-22/VSS/016

खुलीई-निविदासूचना

ई-निविदासं. रेलटेल/टेंडर/ओटी/एसआर / एससी/2021-22/वीएसएस/016 दिनांक: 02.08.2021

रेलटेल कॉपोरेशन ऑफ इंडिया लि. (रेलटेल) ने " भारतीय रेलों के लिए रेलटेल के दक्षिणी क्षेत्र के अंतर्गत आने वालें डी एवं इ वर्ग के रेलवे स्टेशनों परआई पीआधारित वीडियो निगरानी प्रणाली (वीएसएस) की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंगऔर मौजूदा वीएसएस इन्फ्रा के साथ इंटीग्रेशन" के लिए सिंगल स्टेज टू पैकेट (पार्ट-I —क्रिडेशियल /टैक्नो कॉमिशियल बिड और पार्ट-॥ प्राइसबिड) रिवर्स ऑक्शन सिहत सिस्टम के लिए ई-निविदाएं आमंत्रित करती है।

विवरणइसप्रकारहैं: -

क)	ई-बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	दि. 06.09.2021 को 15:00 बजे तक (ऑनलाइन)
ख)	ई-बोलियां खोलने की तिथि	दि. 06.09.2021 को 15:30बजे तक (ऑनलाइन)
ग)	बयाना धन जमा (ईएमडी) #	ईएमडी घोषणा की आवश्यकता है*
ਬ)	निविदा प्रलेख की लागत	₹. 11800.00
ड़)	निविदा खोलने का स्थान	कार्यकारी निदेशक, रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 1-10-39 से 44, 6ए, छठी मंजिल, बेगमपेट एयर-पोर्ट रोड, ऑप। शॉपर्स स्टॉप,
* कृप	या विवरण के लिए खंड 4.A.22, अध्याय-4 देखें।	बेगमपेट, हैदराबाद- 500 016

योग्य एमएसई(MSEs)को निविदा दस्तावेजों और बयाना धन जमा (EMD) की लागत से छूट दी गई है, खंड4.क.23, अध्याय-4 में अधिक विवरण दिए गए हैं।

नोट: निविदा प्रलेख के निमित्त निविदा सूचना और लिंक डाउनलोड के लिए रेलटेल की वेबसाइट, सीपीपी पोर्टल और ई-टेंडिरिंग पोर्टल https://ireps.gov.in पर उपलब्ध हैं। निविदा सूचना समाचार- पत्र में भी प्रकाशित की जाएगी। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए बोली लगाने वाले को अनिवार्य रूप से IREPS पोर्टल से निविदा प्रलेख की आधिकारिक ऑनलाइन कॉपी डाउनलोड करनी होगी। सभी भविष्य की जानकारी अर्थात् इस निविदा में शुद्धि-पत्र / जोड़ने / संशोधन आदि केवल रेलटेल की वेबसाइट, सीपीपी पोर्टल और ई-टेंडिरिंग पोर्टल पर पोस्ट की जाएगी। रेलटेल कार्यालय से निविदा प्रलेख की मुद्रित प्रति नहीं बेची जाएगी। बोली केवल IREPS पर ऑनलाइन प्रस्तुत की जाएगी।

बोलीदाताबोलीमेंभागलेने / भागीदारी की तैयारी, से जुड़ी सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के संचालन या परिणाम की परवाह किए बिना किसी भी तरह से रेलटेल इन लागतों के लिए जिम्मेदार या उत्तर दायी नहीं होगा।

यह निविदा रेलटेल की इंटीग्रिटी पैक्ट प्रोग्राम के तहत कवर की गई है और बोली दाताओं को इंटी ग्रिटी पैक्ट पर हस्ताक्षर करने और बोलियों के साथ ही रेलटेल को प्रस्तुत करना अपेक्षित है। इंटीग्रिटी पैक्ट प्रलेख की हस्ताक्षरित प्रति के बिना प्राप्त होने वाली निविदा को **अस्वीकार** कर दिया जाएगा

(यशपाल सिंह तोमर)

समूह महाप्रबंधक/पीओएम/एसआर

रेलटेल कॉर्पीरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सिकंदराबाद के लिए